[image: image1.jpg]

                               ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                №  00-сд

О внесении изменений в Устав

МО Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области
 В соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Областного закона Ленинградской области от 10.07.2014 г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» и руководствуясь протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.06.2017г. № 7-02-2017, Совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Пункт 17 части 1 статьи 3  Устава МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области читать в следующей редакции:
«17) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
3. Контроль над исполнением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                        И.А.Ермолаева